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	ثبت نام در دوره جاوا مقدماتی لایتک با امکان معرفی به سازمانها

       	  تعداد بازدید ۱۶۱۳ 
	   تاریخ انتشار ۱۳۹۷ / آبان / ۱۳ 

 
  ثبت نام در دوره جاوا مقدماتی لایتک با امکان معرفی به سازمانها 
  
در دنیای امروز که بخش زیادی از وقتمان را در محیط کار میگذرانیم، داشتن شغلی متناسب با علایق و توانمندی هایمان؛ و کار در محیطی خلاق و در کنار تیمی حرفهای میتواند ایدهآلی دوست داشتنی باشد تا هر روز با لبخند، روانه محل کارمان شویم.


اگر قصد شرکت در دوره های آموزشی جاوا را در لایتک دارید به شما کمک میکنیم تا بتوانید شغل مناسب تخصصی حوزه جاوا را نیز پیدا کنید.  دانش پذیرانی که در دوره های جاوا شرکت می کند پس از پایان دوره برای گذراندن دوره های کارآموزی و کسب تجربه کافی در محیطی کاملا مرتبط و پویا و آماده شدن جهت جذب و حضور در محیط های کاری به سازمانهای معتبری همچون مرکز تست کارت هوشمند آزمایشگاه خدمات ارزش افزوده تلفن همراه دانشگاه صنعتی شریف، شرکت فناوپ و ....  معرفی می شوند.

زمان را از دست ندهید و هم اکنون در دوره های جاوا شرکت نمایید. 


آزمایشگاه یادگیری فناوری اطلاعات لایتک
    	اشتراک گذاری:
	 
	
	 
	

 
 
 
 
 
 
 
       ×  
    نام کاربری یا کلمه ورود اشتباه است
  به لایتک خوش آمدید 
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      مرا به خاطر بسپار  
 ورود   کاربر جدید لایتک هستید:
 ثبت نام  
  رمز عبور را فراموش کرده اید؟ 
 
 
 
 
 
 
 
      ×  
     کاربر گرامی اطلاعات شما در سامانه موجود است.
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 اکنون حساب خود را بسازید
    
   
 ثبت نام   ثبت نام کرده اید؟ 
 ورود  
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     ایمیل های مجموعه: 
 
  info@laitec.ir edu@laitec.ir 
 
         شماره فکس: 
 
 ۰۲۱۸۹۷۸۳۷۵۶ 
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	  آزمایشگاه یادگیری فناوری اطلاعات لایتک به منظور توسعه نیروی انسانی ماهر در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات دورههای آموزش تخصصی برگزار مینماید. این دورهها به طور عمده شامل دورههای پیشرفته و تخصصی است که به منظور توسعه مهارتهای لازم در بازار کار حرفهای ارائه میشوند و علاوه بر آن برگزاری دورههای ویژه به صورت بستههای آموزشی در زمینههای تخصصی و برای بخشهای ویژهای از صنعت نیز از فعالیتهای مورد نظر است. لایتک به عنوان یکی از مراکز معتبر آموزشی، دوره های کوتاه مدت و کارگاه های آموزشی را توسط ایاتید مجرب و بنام در فضای کاملا عملی و حرفه ای برگزار می کند.  

 
 
 
      محل برگزاری کلاسهای لایتک: میدان تیموری، بلوار صالحی (ضلع شمالی دانشگاه صنعتی شریف)، برج فناوری شریف   نزدیکترین پارکینگ: پارکینگ دانشگاه صنعتی شریف 
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   کپی رایت 1400  تمام حقوق قالب محفوظ است. طراحی و توسعه توسط آژانس خلاقیت منگو
 
 
  






















